Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 120,000.00 

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 355,000.00 

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 80,000.00 

Total 555,000.00 

El monto de: **Quinientos cincuenta y cinco mil con 00/100 (555,000.00) 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.27-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
22/02/2022 

Monto de Preventivo 
555,000.00 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api-sigef.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP164554241448481 n8tus8Ug